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Рудный Недвижимость Квартира

Рудный, Казахстан

Продам 2комн кв 2мкр 4 эт дом 1 этаж

44кв м без ремонта есть телефон на окнах решетки

дверь металлическая на подъездной двери кодовый замок

  

 Цена: 20 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

фихтнер любовь 46262 Рудный
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